
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO TENUTASI IN DATA  

02/05/2017 

  

L’anno 2017, il giorno 02 del mese di maggio, alle ore 17:15, presso l’aula magna dell’Istituto 

Comprensivo “G. Verga” di Vizzini, si riunisce in seduta ordinaria il Consiglio d’Istituto, per 

discutere il seguente Ordine del Giorno:  

  

1. Approvazione verbale della seduta precedente; 

2. Approvazione Conto Consuntivo a. f. 2016 

3. Ratifica radiazione residui attivi; 

4. Modifica dell’art. 9 del Regolamento del Consiglio d’Istituto.  

 

 

Componenti Consiglio d’Istituto :  

NOMINATIVO COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

La Rocca Giorgio Dirigente Scolastico X  

Albergo Sebastiana Docente X  

Amoroso Maria Giuseppa Docente X  

Antivigilia Giuseppina Docente    A 

Giarrusso Gregoria Docente X  

Lauria Maria Angela Docente  A 

Lentini Lina Docente X  

Leonardi Grazia Daniela Docente X  

Li Rosi Loredana Docente  A 

Aidone Giombattista Docente X  

Maggiore Santo Ata X  

Spagliarisi Rosaria Ata X  

Cosentino Maria Chiara Genitore  A 

Lazzaro Salvatore Genitore - Presidente X  

Messina Maurizio Genitore  A 

Ventura Salvatore Genitore  A 

Procida Rossella  Genitore    X  

Simili Federica Genitore  A 

Todaro Domenico Genitore  A 

 

                                    

Presiede la riunione il sig. Lazzaro Salvatore, assistito dall’ins. Giarrusso Gregoria. che funge da 

segretario.  

  

________________________________________________________________________________  

1) APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO A. F.  2016  
  

DELIBERA N.58  

  

Il Presidente invita il Consiglio ad esaminare il suddetto punto all’ordine del giorno:  

  



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  

 Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

 Visto il DPR n. 275 dell’08.03.1999, concernente il Regolamento in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche; 

 Visto il D.I. n. 44/2001; 

 Visto il D.A. Regione siciliana del 31 dicembre 2001, “Disposizioni relative alla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti  

nel territorio della Regione siciliana” 

 All’unanimità di voti;  

  

DELIBERA 

  

L’ approvazione Conto Consuntivo a. f. 2016 

 

 

  

Letto, approvato, sottoscritto  

  

        IL SEGRETARIO                                                                          IL PRESIDENTE       

    F.to Giarrusso Gregoria                                                                  F.to Salvatore Lazzaro  

  

……..OMISSIS……. 

  

 

________________________________________________________________________________  

2) RATIFICA RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI ; 

 

  

DELIBERA N. 59  

  

Il Presidente invita il Consiglio  ad esaminare il suddetto punto all’ordine del giorno:  

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  

 Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

 Visto il DPR n. 275 dell’08.03.1999, concernente il Regolamento in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche; 

 Visto il D.I. n. 44/2001; 

 Visto il D.A. Regione siciliana del 31 dicembre 2001, “Disposizioni relative alla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti  

nel territorio della Regione siciliana” 

 All’unanimità di voti;  

  

DELIBERA 

  



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

di approvare la RATIFICA RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI   

 

 

  

Letto, approvato, sottoscritto  

  

        IL SEGRETARIO                                                                          IL PRESIDENTE       

 F.to Giarrusso Gregoria                                                                     F.to Salvatore Lazzaro  

  

……..OMISSIS……. 

 

________________________________________________________________________________  

 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

  

SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE  È STATA AFFISSA 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “VERGA” DI VIZZINI E VI RIMARRÀ PER 

UN PERIODO DI GIORNI 10 (DIECI) A DECORRERE DAL 07/06/2017 AL 17/06/2017 (CM 

105/75 ART.13)  

  

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                 

                                                                                     Giorgio La Rocca* 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 

 


		2017-06-07T12:05:54+0200
	LRCGRG74B27H163C




